
Knut Atle, Steffen og Markus til finalen i samlagsmesterskapet i felt 

 

Knut Ale og Steffen - to glade finalister 

Årets samlagsmesterskap i felt ble arrangert i Hemnes i Høland av Søndre Høland og Høland 

Bjørkelangen skytterlag søndag 4. mars. Det var minimalt med snø, men siden det var et par 

minusgrader på morgenen ble det likevel ikke sølete i feltløypa. Det var gode forhold, selv om det 

tidvis var en liten trekk som gjorde mange usikre på om de måtte stille på sideskruen for å 

kompensere vindavdriften. De mange gode resultatene viser imidlertid at det ikke var mange som ble 

satt ut av dette. En flott feltløype og et bra gjennomført arrangement som hadde fortjent ennå bedre 

oppmøte. Nittedal stilte med 8 ungdommer og 4 seniorer, og dette er noen flere enn tidligere i 

sesongen.   

Knut Atle nok en gang med 30 treff 

Ikke overraskende var det igjen Knut Atle Sørskogen Stovner som ble vår bestemann og nok en gang 

skjøt han fullt hus og fikk en selvskreven finaleplass i klasse ER. Som vanlig var det hard kamp om 

beinet i denne klassen og 8 skyttere hadde 30 treff. Knut Atle hadde 30 treff og med hele 25 innertreff 

og en bedre rangering enn sist helg ble det en flott 3. plass innledende. Jenny Stene var best med 

30/26.  

Alexander Bengtson skjøt også bra i denne klassen og hadde fullt hus på fire av holdene, men hold 

nummer to ble det kun 3/3 og da 27/18 treff totalt. Finalegrensen i klasse Eldre Rekrutt gikk på 28 treff, 

så det var lite om å gjøre før også han kom til finalen. Alexander ble med dette nummer 16 av 25 

deltagere. Lasse Johansen og Christopher Scholz mistet litt hele veien og var nok ikke helt fornøyd 

med dagen. Begge hadde et hold med fullt hus og da får de ta med seg det og bygge videre - de ser 

jo at de kan. 



Steffen skuffet litt men knep finaleplass 

Steffen var nok litt skuffet etter den innledende skytingen etter å ha fått 28/9 treff. Det var på det fjerde 

holdet at det denne gangen glapp ut to kneskudd for ham og da fire treff. På grunn av lite innertreff ble 

han slått at to andre med 28 tregg og derved en femteplass innledende. Da han ble bedt om så sjekke 

finalegrensene var det med overbevisning om at dette ikke holdt uansett. Det viste seg imidlertid at 

kun en hadde fullt i juniorklassen og at også kun en hadde 29 treff, så her var det likevel noe å skyte 

for i finalen selv med 28 innledende.  

Johannes Hanto skjøt også i juniorklassen, men det ble for tøft på kneholdene for hans del denne 

gangen. Fullt på liggende, men kun 1 og 3 på de to kneholdene blir for lite i dette selskapet. 22/2 holdt 

til 10. plass av 11 deltagere. 

Markus knep siste finaleplass 

I klasse Rekrutt var Markus Kibsgård vår eneste deltager og han syntes det var artig å være tilbake på 

feltskyting I Hemnes. Under deres åpne feltstevne tidligere i vinter slo Markus nemlig til med en flott 

sølvmedalje her etter god finaleskyting. Han skjøt også bra denne gangen og fikk tre hold med fire treff 

og to med fullt hus. Totalt ble det 24/9 og en femteplass innledende. Dette ga også en finaleplass selv 

om det var langt opp til Merete Højfelt fra Nes som banket inn 30 treff innledende. Når det ble tid for 

finaleskyting stod imidlertid Markus over etter å ha tatt seg helt ut i den innledende skytingen. Det skal 

imidlertid nevnes at om Markus hadde skutt finalen og gjort dette like bra som tidligere i vinter, ja så 

hadde han faktisk havnet på sølvplassen igjen. Dette er klassen hvor mange er urutinerte og det 

gjorde seg utslag i varierende finaleskyting. Markus er helt i starten av sin skytekarriere og med litt 

mer rutine kommer det nok flere finalemuligheter for den lovende unggutten.  

Benjamin en lovende aspirant 

I klasse Aspirant hadde vi med en deltager i Benjamin Scholz. Han skjøt en meget god feltrunde og 

fikk 25/8 etter å ha skutt fullt hus på tre av holdene. Ett hold med kun to treff ødela litt for at dette 

skulle blitt helt fantastisk bra. Det kåres ingen vinner i denne klassen, men vi nevner likevel at det ikke 

var noen andre som skjøt bedre enn ham i denne klassen. Nå er det knyttet spenning til om han vil 

kaste støtten og skyte med reim kommende uke for å kunne delta på Viken II på hjemmebane neste 

helg. Da må han delta i Rekrutt idet aspirantklassen ikke har lov til å delta i de største 

mesterskapene.  

Finaleskytingen et antiklimaks 

Knut Atle har skutt mye felt i vinter og finaleplassen var vel fortjent. Han skjøt også bra i finalen og fikk 

fullt hus. I finalen er det imidlertid også viktig å få inn innertreffene og her ble det ikke fullklaff for Knut 

Atle denne gangen. Fullt hus med 12 treff til tross er han nok ikke helt fornøyd med at det kun ble 6 

innertreff. Han falt da ned fra tredjeplassen til åttende. Medaljene ble delt ut til de som fikk 12/11 og 

12/10 og altså totalt 42 treff. Morro med finaleplass, men vi tipper Knut Atle hadde lyst på noen flere 

innertreff i finalen. 

Steffen Nielsen var etter eget utsagn noe uventet i finalen og vi vet ikke om det var medvirkende til at 

han ikke fikk ut alt i finalen. Han skjøt 4 på kne og 5 på liggende og dette var nok litt skuffende for 

ham. Særlig det å miste på liggende er litt bittert for en junior som også har den krevende 

kneskytingen på programmet. 28 innledende og ytterligere 9 i finalen ga ham 37 tilsammen og det var 

ett treff og noen innertreff unna medalje. Han falt ned fra femteplass innledende til sjette etter finalen.  

Til tross for at det ikke ble fullklaff og medalje i finalen har våre tre finalister god grunn til å være 

fornøyd med å kvalifisere seg for finalen i samlagsmesterskapet. Det er viktig å huske på at Akershus 

er et samlag med veldig mange gode ungdommer i forhold til andre samlag, så en finaleplass er en 

fjær i hatten i seg selv.    



 

Nittedalskytterne venter på fremrykk til første hold, Foran, Johannes, Knut Atle og Alexander. Bak, 

Steffen Nielsen, Jonny Nielsen(bak futteral), Lasse Johansen, Markus Kibsgård og Svein Kibsgård. 

PS!  

Ingen av de fire seniorene Arne Hjortland kl V65, Tov Arne Bondal kl 2, Andreas Lunde kl 2 og Per 

Einar Lunde utmerket seg i retning av å fortjene omtale. Noen glimt av brukbare resultater underveis, 

men langt til toppen i de respektive klasser.  

Resultatene 

Steffen Nielsen  J  6/3 : 6/1 : 6/1 : 4/2 : 6/2 30 Skudd 28/9 

Johannes Garborg Hanto  J  6/1 : 1/0 : 6/2 : 3/1 : 6/2 30 Skudd 22/6 

Knut Atle S Stovner  ER  6/4 : 6/5 : 6/5 : 6/6 : 6/5 30 Skudd 30/25 

Alexander Bengtson  ER  6/2 : 3/3 : 6/3 : 6/6 : 6/4 30 Skudd 27/18 

Lasse Johansen  ER  5/1 : 4/2 : 6/3 : 4/3 : 3/1 30 Skudd 22/10 

Christopher J. Scholz  ER  4/2 : 4/0 : 6/3 : 5/3 : 2/0 30 Skudd 21/8 

Markus Kibsgaard  R F  4/2 : 4/1 : 4/1 : 6/3 : 6/2 30 Skudd 24/9 

Benjamin J. Scholz  ASP  6/3 : 2/0 : 6/1 : 5/1 : 6/3 30 Skudd 25/8 


